sul presupposto ed aspettativa essenziale dell’effettiva utilizzabilità del Credito Fiscale per l’intero Periodo di 

Compensabilità previsto dalla normativa vigente al momento dell’avveramento delle condizioni sospensive 

previste dal contratto di cessione, i Crediti Fiscali purché: (i) ciascun Credito Fiscale sia di valore nominale 

superiore ad Euro 18.000 (diciottomila); e (ii) si verifichino, nei termini previsti dal contratto, determinate 

condizioni sospensive previste nel contratto di cessione del credito, ottenendo da Cherry Bank il pagamento 

del corrispettivo in via anticipata rispetto ai tempi normativamente previsti per la fruizione della detrazione.

[...]

dato diritto alla detrazione, o entro il diverso termine che risulterà previsto dalla normativa tempo per tempo 

vigente, la cessione del Credito Fiscale non potrà perfezionarsi con riferimento alla prima annualità del Credito 

Fiscale maturato. 

Nel caso in cui il singolo Credito Fiscale, o il singolo SAL, sia di valore nominale pari o inferiore ad Euro 18.000 

(diciottomila), Cherry Bank avrà diritto di risolvere parzialmente il contratto di cessione del credito con 

riferimento a detto credito fiscale. 

Nel caso in cui il valore nominale del Credito Fiscale superi l’ammontare massimo del valore nominale del 

Credito Fiscale dichiarato dal Cliente in sede di sottoscrizione del contratto di cessione del credito, Cherry Bank